Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από 
την υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 87357 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα 
μέλη της, στις 27-03-2019. 

Θέμα 29ο  
Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης   τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα επτά ευρώ 
και πενήντα λεπτών  (4.457,50) βάσει της  334/2014  απόφασης του Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Αθηνών  περί αναγνώρισης δικαιούχων από απαλλοτριώσεις ακινήτων για τις ανάγκες του έργου 
« ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΔΥΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΙΓΑΛΕΩ – ΤΜΗΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΚΑΤΕΡΩΘΕΝ 
ΔΙΚΤΥΑ»  της Περιφερειακής Ενότητας Δυτ.

[...]

Κατόπιν των ανωτέρω, παρακαλούμε για την έγκριση του ποσού των 4.457,50€ για την 
αποζημίωση των δικαιούχων, και του ποσού των 370€ για δικαστική δαπάνη. 

Κατόπιν αυτών η υπηρεσία εισηγείται στην Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει: 

« Έγκριση  δαπανης  και διάθεση πίστωσης τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων πενήντα επτά 
ευρώ και πενήντα λεπτών  (4.457,50) βάσει της  334/2014  απόφασης του Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Αθηνών περί αποζημίωσης των αναγνωρισθέντων ιδιοκτητών  από απαλλοτρίωση 
ακίνητου για την κατασκευή του έργου « Ολοκλήρωση δυτικής περιφερειακής Αιγάλεω-Τμήματα 
και εκατέρωθεν δίκτυα» 
Η δαπάνη θα βαρύνει τον Ε.Φ 06072 και  ΚΑΕ εξόδων 971206000 της Περιφερειακής Ενότητας